
 
Poz. 4 

UCHWAŁA  NR 40/2016/2017 

RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu profesora 

dr hab. Grażynie Dryżałowskiej             

 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 14 marca  2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2014 r. 

poz. 1852.) Rada Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego postanawia co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 Wszczyna postępowanie o nadanie tytułu naukowego profesora dr hab. Grażynie 

Dryżałowskiej w dziedzinie nauk społecznych. 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 




